
 

 
Strana 1 (celkem 7) 

 

Protokol o hodnocení nabídek (dle části C., bodu 2.4. a 3.10. Postupu) 
 

k veřejným zakázkám malého rozsahu 

 
 

Zasedání hodnotící komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku  
 

„Geodetické práce v k.ú. K řižanov u Branic“ 
 
 
Místo konání: Pozemkový úřad Písek, Nádražní 1988, 397 01  Písek 

Datum konání:  

Složení hodnotící komise: 1. předseda: Ing. Lenka Páleníková 
 

 2. člen: Radim Kouřimský 
      

 3. člen: Ing. Jan Rod 
 

Další osoby:  

Zahájení zasedání: 9:30 

Ukončení zasedání: 12:30 

 
Průběh jednání hodnotící komise: 
 
Hodnotící komise plnila rovněž úkoly komise pro otevírání nabídek. Sešla se v počtu 3 členů, převzala 
veškeré řádně a včas doručené nabídky a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení  
o nepodjatosti a mlčenlivosti. Dále provedla kontrolu úplnosti nabídek podle zadávacích podmínek 
stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídky a následně bylo přistoupeno k hodnocení 
jednotlivých nabídek dle hodnotících kritérií vymezených zadavatelem. Přítomní ohodnotili samostatně 
každou nabídku a vyhotovili tabulky s přehledem hodnocení (viz níže). Na závěr jednání byla vybrána 
jako nejvhodnější nabídka č. 17 a doporučeno zadavateli uzavřít s tímto uchazečem smlouvu. 
 
Nabídku předložili tito uchazeči:  
  
  
  
 
 
 
 
 
 



 

 
Strana 2 (celkem 7) 

Kontrola úplnosti a hodnocení nabídek: 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název uchazeče:  Foltánek s. r. o. 
Sídlo: Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2 
IČ: 24662976 
DIČ: CZ24662976 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 139 000,- 
Nabídková cena včetně DPH: 166 800,- 
Z toho DPH:  27 800,- 
Pořadí nabídky: 2. 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma nebo název uchazeče: GEONOVA s. r. o. 
Sídlo: Kyjovská 1962, 580 01 Havl.Brod 
IČ: 47472227 
DIČ: CZ47472227 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 188 160,- 
Nabídková cena včetně DPH: 225 792,- 
Z toho DPH: 37 632,- 
Pořadí nabídky: 6. 
 
Nabídka č. 3   
Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Petr Lahoda 
Sídlo: B. Němcové 261, 346 01 Horšovský Týn 
IČ: 73374644 
DIČ: CZ7410171802 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 185 900,- 
Nabídková cena včetně DPH: 223 080,- 
Z toho DPH: 37 180,- 
Pořadí nabídky: 5. 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Karel Mika 
Sdlo: Požárníků 1457/16, 373 16 Dobrá Voda u ČB 
IČ: 72358645 
DIČ: CZ7504094147 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 159 000,- 
Nabídková cena včetně DPH: 159 000,- 
Z toho DPH: 0 
Pořadí nabídky: 3. 
 

 



 

 
Strana 3 (celkem 7) 

Nabídka č. 5 
Obchodní firma nebo název uchazeče: ZF Praha, spol. s r. o. 
Sídlo: Nádražní 17, 150 00 Praha 5 Smíchov 
IČ: 43872981 
DIČ: CZ438782981 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídkov cena bez DPH: 290 000,- 
Nabídková cena včetně DPH: 348 000,- 
Z toho DPH: 58 000,- 
Pořadí nabídky: 12. 
 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma nebo název uchazeče: GEFOS a. s. 
Sídlo: Kundratka 17, 180 82 Praha 8 – Libeň 
IČ: 25684213 
DIČ: CZ25684213 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 271 900,- 
Nabídková cena včetně DPH: 326 280,- 
Z toho DPH: 54 380,- 
Pořadí nabídky: 10. 
 
Nabídka č. 7 
Obchodní firma nebo název uchazeče: GEODETICKÉ PRÁCE, Michal König 
Sídlo: Na Roudné 34, 301 00 Plzeň 
IČ: 64872050 
DIČ: CZ7308172080 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla  
Nabídková cena bez DPH: 343 620,- 
Nabídková cena včetně DPH: 412 344,- 
Z toho DPH: 68 724,- 
Pořadí nabídky: 15. 
 
Nabídka č. 8 
Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Jiří Fiedler 
Sídl: Brožíkova 1680, 500 12 Hradec Králové 
IČ: 10471979 
DIČ: CZ5601211066 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 177 500,- 
Nabídková cena včetně DPH: 177 500,- 
Z toho DPH: 0 
Pořadí nabídky: 4. 
 
Nabídka č. 9 
Obchodní firma nebo název uchazeče: Geo Bauer s. r. o. 



 

 
Strana 4 (celkem 7) 

Sídlo: Lísková 12, 312 00 Plzeň 
IČ: 29097274 
DIČ: CZ29097274 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 269 000,- 
Nabídková cena včetně DPH: 269 000,- 
Z toho DH: 0 
Pořadí nabídky: 
 
 

9. 

 
Nabídka č. 10 
Obchodní firma nebo název uchazeče: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s. r. o. 
Sídlo: Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 
IČ: 61682764 
DIČ: CZ61682764 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DP: 390 000,- 
Nabídková cena včetně DPH: 468 000,- 
Z toho DPH: 78 000,- 
Pořadí nabídky: 17. 
 
Nabídka č. 11   
Obchodní firma nebo název uchazeče: GEODÉZIE JIHOZÁPAD s. r. o. 
Sídlo: Husovo náměstí 60, 346 01 Horšovský Týn 
IČ: 00869759 
DIČ: CZ00869759 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 288 400,- 
Nabídková cena včetně DPH: 346 080,- 
Z toho DPH: 57 680,- 
Pořadí nabídky: 11. 
 
Nabídka č. 12 
Obchodní firma nebo název uchazeče: Zeměměřická Kancelář s. r. o. 
Sídlo: Čelakovského 18, 301 00 Plzeň 
IČ: 28015665 
DIČ: CZ28015665 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 199 000,- 
Nabídková cena včetně DPH: 238 800,- 
Z toho DPH: 39 800,- 
Pořadí nabídky: 7. 
 
Nabídka č. 13 
Obchodní firma nebo název uchazeče: HRDLIČKA spol. s r. o.  

 



 

 
Strana 5 (celkem 7) 

Sídlo: Tetín 45, 266 01 Beroun 
IČ: 18601227 
DIČ: CZ18601227 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídkov cena bez DPH: 588 500,- 
Nabídková cena včetně DPH: 706 200,- 
Z toho DPH: 117 700,- 
Pořadí nabídky: 18. 
 
Nabídka č. 14 
Obchodní firma nebo název uchazeče: ZEMĚMĚŘICKÁ ČINNOST, Martin Štěch 
Sídlo: Na Oborách 439, 373 11 Ledenice 
IČ: 72148608 
DIČ: CZ7101041222 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 345 000,- 
Nabídková cena včetně DPH: 414 000,- 
Z toho DPH: 69 000,- 
Pořadí nabídky: 16. 
 
  
 
Nabídka č. 15 
Obchodní firma nebo název uchazeče: Geoservis Praha s. r. o. 
Sídlo: Trhanovské nám. 299/4, 102 00 Praha 10 
IČ: 27093182 
DIČ: CZ27093182 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Nevyhověla – chybí prokázání splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů a technických 
kvalifikačních předpokladů 

Nabídková cena bez DPH:  
Nabídková cena včetně DPH:  
Z toho DPH:  
Pořadí nabídky: vyřazen 
 
Nabídka č. 16 
Obchodní firma nebo název uchazeče: Bc. Jan Klavík.  
Sídlo: Nová Dobev 64, 397 01 Písek 
IČ: 70662240 
DIČ: CZ7310311602 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 235 000,- 
Nabídková cena včetně DPH: 282 000,- 
Z toho DPH: 47 000,- 
Pořadí nabídky: 8. 
 

 



 

 
Strana 6 (celkem 7) 

Nabídka č. 17 
Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Karel Prášek 
Sídlo: U Stříbrného 1402, 399 01 Milevsko 
IČ: 41887212 
DIČ: CZ5711192168 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 109 000,- 
Nabídková cena včetně DPH: 130 800,- 
Z toho DPH: 21 800,- 
Pořadí nabídky: 1. 
 
Nabídka č. 18 
Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Jiří Mrůzek, Geoman 
Sídlo: Hradská 445, 763 17 Lukov 
IČ: 18174124 
DIČ: CZ6512190894 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 316 200,- 
Nabídková cena včetně DPH: 379 440,- 
Z toho DPH: 63 240,- 
Pořadí nabídky: 14. 
 
Nabídka č. 19 
Obchodní firma nebo název uchazeče: GK Plavec – Michalec, Geodetická kancelář s. r. o.  
Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 
IČ: 26042452 
DIČ: CZ26042452 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: Vyhověla 
Nabídková cena bez DPH: 295 000,- 
Nabídková cena včetně DPH: 354 000,- 
Z toho DPH: 59 000,- 
Pořadí nabídky: 13. 
 
 
  

 
V rámci hodnocení nabídek byla shledána jako nejvhodnější nabídka č. 17. 
 
Závěr: 
Hodnotící komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Pečlivé hodnocení obsahu nabídek 
probíhalo dle hodnotícího kritéria, které bylo předem stanoveno v článku I. bod 5 výzvy k podání 
nabídky, tj. rozhodující byla nejnižší nabídková cena, a hodnotící komise doporučuje osobě oprávněné 
rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky tomuto dodavateli: 
Firma: Ing. Karel Prášek 
Sídlo: U Stříbrného 1402, 399 01 Milevsko 
IČ: 41887212 



 

 
Strana 7 (celkem 7) 

Přílohy k protokolu o hodnocení nabídek 
Rozhodnutí o jmenování členů a náhradníků hodnotící komise  
Prezenční listina 
Prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti 
Hodnotící archy přítomných členů hodnotící komise 
 
Zapsal: Ing. Lenka Páleníková 
 
 
 
 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání hodnotící komise při otevírání 
obálek a hodnocení nabídek na zakázku „Geodetické práce v k.ú. K řižanov u Branic“ 
 
 
Podpis člena/náhradníka komise:  

 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Lenka Páleníková 
 

  
Podpis člen/náhradníka komise:  

Titul, jméno, příjmení: Radim Kouřimský 
  

 
Podpis člena/náhradníka komise:  

 
 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Jan Rod 
  
 
 
V Písku dne 19. 9. 2011 


